LAUDATIO

Dr. h.c. Boris Bobrinskoy – 15.11.2000

Quod felix faustumque est
summis auspiciis
Senatus populi que friburgensis
ex decreto ordinis theologorum
Universitatis Friburgensis Helvetiorum
cum erat Rector magnificus
Paulus Henricus Steinauer
iuris privati Helvetiorum professor ordinarius
in Reverendissimum Dominum

BORIS BOBRINSKOY

decanum Instituti Sancti Sergii Parisiensis

qui hauriendo continue ex fontibus sacrae scripturae et sanctorum patrum
simulque ecclesiae vitae particeps tam liturgicae quam asceticae
et spiritualis mysterium sanctissimae Trinitatis
nodum esse fidei et sacrae doctrinae testatur

qui munere professoris et decani fungens traditionem Instituti theologici
orthodoxi Sancti Sergii Parisiensis fideliter vivideque continuat

illius Instituti quod patrimonium mentis et cogitationis
orthodoxae russicae etiam tempore illo cum condicionibus adversis
suppressa erat numquam deservit idque ingenio europeo detexit

quod in theologiam spiritu oecumenico perfusam incumbit
et ut vita spiritualis orthodoxorum reflorescat
novas formas eruditionis excolit

cuius professores et alumni non mediocriter adiuverint
ut ecclesiologia catholica Concilio Vaticano Secundo renovetur

qui dialogum amoris et veritatis inter universos christianos
praesertim inter ecclesias sororse ut communio in Sancto Spiritu condita
firmetur assiduitate impigra promovet

qui commentationem theologiam cum muneribus sacerdotis
quae sunt praedicatio cura animarum auxilia pauperibus lata
fructuose coniungit.

sollemni more

summos in theologia honores
doctorisque gradum iura ac privilegia
honoris causa

contulit collataque hisce litteris Universitatis obsignatione confirmatis declaravit

Guido Vergauwen

theologiae fundamentalis professor ordinarius
ordinis theologorum hoc tempore decanus

Friburgi Helvetiorum die XV Mensis novembris A.D. MM

LAUDATIO

La Faculté de théologie honore le révérend Père Boris Bobrinsky,
doyen de l'Institut de théologie orthodoxe Saint-Serge à Paris,

–который, благодаря живой связи
с библейскими и святоотеческими источниками,
с литургической и аскетически-духовной
жизнью Церкви,
свидетельствует о Таинстве Святейшей Троицы
как сердцевине веры и богословия ;

–который, в качестве профессора и декана
полножизненно продолжает традиции
Института Православного богословия
Святого Сергия в Париже,

–Института, который удержал в европейском диалоге
богатое наследие русской православной мысли
в то время, когда она в силу политической ситуации
подавлялась в России ;